

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

HEYJ990213M92

JUAN ANTONIO DE JESUS HERNANDEZ YAÑEZ

ITS020624RUA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

42411

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

F1176B64-3DC1-4D31-B4D4-048DAF3C7E0A

00001000000711087516

42405 2025-07-29 15:19:58

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121501		1	H87	Pieza	750	750.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA MOBIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.000000	Tasa	16.00%	120.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1.00	H87	Pieza	130	130.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.000000	Tasa	16.00%	20.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	Pieza	200	200.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.000000	Tasa	16.00%	32.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500		1.00	H87	Pieza	180	180.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.000000	Tasa	16.00%	28.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		4.00	H87	Pieza	65	260.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BUJIAS PLATINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.000000	Tasa	16.00%	41.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181600		1.00	E48	Unidad de servicio	400	400.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.000000	Tasa	16.00%	64.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 1,920.00

\$ 307.20

\$ 2,227.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
R0AMDHI2WYKXxdh3J0YkJjGxbckLZDUye9pbCgwFrs5Cy9ldlw8Dq6fEYRYuXeH2Lc9QCboxVQSO6rNvomMo4B19hSq1dLdoPtk97L1/XOHDCCRBv7wclrS31qTmvm6AUZjVJlqIP/Cj98M+nOhBNDQPDEGCVSylv6UFvMelaX6HM7+ID+a0mDdjByGOMvYYQjFV4yEX1KibWuhU6q4xf9IS+JOWriIWAldfQcJoNjLbIVQqDW8g/1qGSequST2uHwrsO4qtGSTx+hUVMf1FYk1YLNofVUQQXkSMJtQTyAxSV1CS26LF6i9agGgNINZJOZdzcfLu2Du4oHz5YbrVIQ==

Sello digital del SAT:
CbLYVCz+CM7eVOllmvJ3Tpfr7qdkZ4t88Pcu44Vp1U6Mo/8otLbXuUprsNXUnrgjls7J7zzQOp+Y/qLZZA++Bh4UYBAcIVAyqclB73jH92zNR+HDmwYxXFbdjzLcOuQofyKvnM1rZAI042PJrtH+eOE0i+4v2Vxf3RRRe6TMBtGSRalY7YEDEAPlzOIWZe6wriEhnwyOcUaO+jLp9cq4VqAALhFtwQXTQaz8BE3R77spS7LW/cKkE4lVsyH1iV5lI9ulTuy390td6UrcUntgs8elnUbBjP9yjUJ4hMi+fxu5SP2MnyjHyc5QfRnJ4ru+X9OUF7SdjHoMsmPINuXJA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|F1176B64-3DC1-4D31-B4D4-048DAF3C7E0A|2025-07-29T15:20:19|SAT970701NN3|R0AMDHI2WYKXxdh3J0YkJjGxbckLZDUye9pbCgwFrs5Cy9ldlw8Dq6fEYRYuXeH2Lc9QCboxVQSO6rNvomMo4B19hSq1dLdoPtk97L1/XOHDCCRBv7wclrS31qTmvm6AUZjVJlqIP/Cj98M+nOhBNDQPDEGCVSylv6UFvMelaX6HM7+ID+a0mDdjByGOMvYYQjFV4yEX1KibWuhU6q4xf9IS+JOWriIWAldfQcJoNjLbIVQqDW8g/1qGSequST2uHwrsO4qtGSTx+hUVMf1FYk1YLNofVUQQXkSMJtQTyAxSV1CS26LF6i9agGgNINZJOZdzcfLu2Du4oHz5YbrVIQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-07-29 15:20:19
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068